横浜市報調達公告版

第36号 平成27年５月７日発行

37

横浜市調達公告第133号

   特定調達契約の落札者等の決定

 特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

   平成27年５月７日

                                 契約事務受任者

                                 横浜市副市長 柏 崎   誠

番

号

落札又は随意契

約に係る物品等

又は特定役務の

名称及び数量

契約に関す

る事務を担

当する部課

の名称及び

所在地

落 札 者

又 は 随

意 契 約

の 相 手

方 を 決

定 し た

日

落札者又は随意

契約の相手方の

氏名又は名称及

び住所又は所在

地

落札金額又は随

意契約に係る契

約金額

契 約

の相手

方を決

定した

手続

当該入

札公告

を行っ

た日

随 意 契

約 の 理

由

１ 「広報よこはま

」区版と市版

約18,796,800部

の印刷ほか

財政局契約

部契約第二

課

中区港町１

丁目１番地

平 成 27

年 ３ 月

３日

株式会社神奈川

新聞社

中区太田町２丁

目23番地

円

155,679,631

一般競

争入札

平成27

年１月

20日

－

横浜市報調達公告版

第36号 平成27年５月７日発行

38

横浜市調達公告第134号

   特定調達契約の落札者等の決定

 特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

   平成27年５月７日

                                契約事務受任者

                                横浜市財政局長 鈴 木 和 宏

番

号

落札又は随意契約に

係る物品等又は特定

役務の名称及び数量

契約に関す

る事務を担

当する部課

の名称及び

所在地

落 札 者

又 は 随

意 契 約

の 相 手

方 を 決

定 し た

日

落札者又は随意契

約の相手方の氏名

又は名称及び住所

又は所在地

落札金額又は

随意契約に係

る契約金額

契約の

相手方

を決定

した手

続

当 該 入

札 公 告

を 行 っ

た日

随 意 契

約 の 理

由

１ 南部汚泥資源化セ

ンター等汚泥焼却

灰建設資材化運搬

業務委託 一式

財政局契約

部契約第二

課

中区港町１

丁目１番地

平 成 27

年 ３ 月

３日

株式会社京葉興業

神奈川支店

大和市中央３丁目

８番26号

円

37,152,000

一般競

争入札

平 成 27

年 １ 月

20日

-

２ 小型ごみ収集車（

回転板式） ７台

の購入

同 同 極東開発工業株式

会社神奈川営業所

大和市深見西４丁

目１番62号

79,293,369

同 同 -

３ ハイブリッド小型

ごみ収集車（回転

板式） ３台の購

入

同 同 横浜スバル自動車

株式会社

磯子区磯子三丁目

４番31号

37,162,800

同 同 -

４ 小型ごみ収集車（

回転板式）（その

１） ６台の借入

同 同 日立キャピタルオ

ートリース株式会

社神奈川営業所

西区高島一丁目１

番２号

4,140,720

同 同 -

５ 小型ごみ収集車（

回転板式）（その

２） ６台の借入

同 同 同

4,129,056

同 同 -

６ 小型ごみ収集車（

回転板式）（その

３） ９台の借入

同 同 同

6,181,920

同 同 -

７ ハイブリッド小型

ごみ収集車（回転

板式）（その１）

 ６台の借入

同 同 同

4,879,440

同 同 -

８ ハイブリッド小型

ごみ収集車（回転

板式）（その２）

 ９台の借入

同 同 同

6,084,720

同 同 -

９ ハイブリッド小型

ごみ収集車（回転

板式）（その３）

 ６台の借入

同 同 同

4,046,760

同 同 -

横浜市報調達公告版

第36号 平成27年５月７日発行

39

10 税務地図情報・土

地評価システムの

運用事業 一式

財政局主税

部税務課

中区港町１

丁目１番地

平 成 27

年 ４ 月

１日

株式会社パスコ横

浜支店

中区山下町223番地

１

71,496,000

随意契

約

－ 地方公共

団体の物

品等又は

特定役務

の調達手

続の特例

を定める

政令（平

成７年政

令第372

号）第10

条第１項

第２号

横浜市報調達公告版

第36号 平成27年５月７日発行

40

横浜市調達公告第 135 号

   特定調達契約の落札者等の決定

 特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

   平成 27 年５月７日

契約事務受任者

横浜市港湾局長 伊 東 慎 介

番

号

落札又は随意

契約に係る物

品等又は特定

役務の名称及

び数量

契約に関する

事務を担当す

る部課の名称

及び所在地

落 札 者

又 は 随

意 契 約

の 相 手

方 を 決

定 し た

日

落札者又は随意契約

の相手方の氏名又は

名称及び住所又は所

在地

落札金額又

は随意契約

に係る契約

金額

契 約 の

相 手 方

を 決 定

し た 手

続

当 該 入

札 公 告

を 行 っ

た日

随 意 契

約 の 理

由

１ 横浜港港湾情

報システム等

の運用管理業

務委託 一式

港湾局港湾管

財部管財第一

課

中区山下町２

番地

平成 27

年 ４ 月

１日

日本電気株式会社神

奈川支社

西区みなとみらい二

丁目３番５号

円

62,959,680

随 意 契

約

－ 地 方 公

共 団 体

の 物 品

等 又 は

特 定 役

務 の 調

達 手 続

の 特 例

を 定 め

る 政 令

（ 平 成

７ 年 政

令第372

号 ） 第

10 条 第

１ 項 第

２号

横浜市報調達公告版

第36号 平成27年５月７日発行

41

横浜市調達公告第 136 号

   特定調達契約の落札者等の決定

 特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

   平成 27 年５月７日

契約事務受任者

横浜市会計室長 内 田   茂

番

号

落札又は随意

契約に係る物

品等又は特定

役務の名称及

び数量

契約に関する

事務を担当す

る部課の名称

及び所在地

落 札 者

又 は 随

意 契 約

の 相 手

方 を 決

定 し た

日

落札者又は随意契

約の相手方の氏名

又は名称及び住所

又は所在地

落札金額又は

随意契約に係

る契約金額

契 約 の

相 手 方

を 決 定

し た 手

続

当 該 入

札 公 告

を 行 っ

た日

随 意 契

約 の 理

由

１ 受入済通知書

等による収納

データ作成委

託 一式

会計室会計管

理課

中区港町１丁

目１番地

平成 27

年４月１

日

株式会社富士通ワ

イエフシー

神奈川区栄町３番

地 12

円

165,966,045

随 意 契

約

－ 地 方 公

共 団 体

の 物 品

等 又 は

特 定 役

務 の 調

達 手 続

の 特 例

を 定 め

る 政 令

（ 平 成

７ 年 政

令第 372

号 ） 第

10 条 第

１ 項 第

２号

２ 財務会計シス

テム運用業務

委託 一式

会計室審査課

中区港町１丁

目１番地

同 富士通株式会社神

奈川支社

西区高島一丁目１

番２号

48,721,953

同 － 同

３ 財務会計シス

テム機器保守

業務委託 一

式

同 同 同

25,903,929

同 － 同

横浜市報調達公告版

第36号 平成27年５月７日発行

42

横浜市調達公告第137号

   特定調達契約の落札者等の決定

 特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

   平成27年５月７日

    契約事務受任者

    横浜市教育次長 齋 藤 宗 明

番

号

落札又は随意契

約に係る物品等

又は特定役務の

名称及び数量

契約に関する

事務を担当す

る部課の名称

及び所在地

落札者又は

随意契約の

相手方を決

定した日

落札者又は随意

契約の相手方の

氏名又は名称及

び住所又は所在

地

落札金額又は随

意契約に係る契

約金額

契約の相

手方を決

定した手

続

当該入札

公告を行

った日

随意契

約の理

由

１ 横浜市教育情報

ネットワークシ

ステム運用業務

委託 一式

教育委員会

事務局指導

部指導主事

室

中区港町１

丁目１番地

平 成 27 年

３月３日

エヌ・ティ・テ

ィ・コミュニケ

ーションズ株式

会社

東京都千代田

区内幸町一丁

目１番６号

円

26,568,000

一般競争

入札

平 成 27 年

１月20日

－

２ 横浜市立港南台

ひの特別支援学

校スクールバス

１号車運行業務

委託 一式

教育委員会

事務局指導

部特別支援

教育課

中区港町１

丁目１番地

平 成 27 年

３月10日

東洋観光株式会

社

横須賀市久里浜

７丁目６番１号

9,977,850

同 平 成 27 年

１月27日

－

３ 横浜市立中村特

別支援学校スク

ールバス２コー

ス運行業務委託

一式

同 同 同

11,556,669

同 同 －

４ 横浜市立中村特

別支援学校スク

ールバス４コー

ス運行業務委託

一式

同 同 同

11,556,669

同 同 －

５ 横浜市立中村特

別支援学校スク

ールバス５コー

ス運行業務委託

一式

同 同 同

11,556,669

同 同 －

６ 横浜市立北綱島

特別支援学校ス

クールバスブル

ーコース運行業

務委託 一式

同 同 同

11,872,785

同 同 －